

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
KONYA - 1975

ISERSC
INTERNATIONAL SOCIAL AND ECONOMIC RESEARCH STUDENT CONGRESS

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

4. ULUSLARARASI SOSYAL VE EKONOMİK ARASTIRMALAR ÖĞRENCİ KONGRESİ

ISERSC

29-30 ARALIK 2021 KONYA

4th INTERNATIONAL SOCIAL AND ECONOMIC RESEARCH STUDENT CONGRESS

BİLDİRİ ÖZET GÖNDERİMİ: 10.12.2021
KABUL EDİLEN BİLDİRİLERİN İLANI: 13.12.2021
KONGRE KAYIT: 20.12.2021

TAM METİN GÖNDERİMİ: 31.01.2022
WEB ADRESİ : <https://iserc.org>
E-POSTA : info@iserc.org

Değerli Akademisyenler ve Öğrenciler,

Sizleri, 29-30 Aralık 2021 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan *4. Uluslararası Sosyal ve Ekonomik Araştırmalar Öğrenci Kongresi*'ne davet etmekten memnuniyet duyuyoruz. Uluslararası nitelikte olan kongrenin amacı belirlenen alanlarda çalışan genç araştırmacılar ve akademisyenler için fikirlerini, araştırma sonuçlarını ve tecrübelerini paylaşabilecekleri bir ortam yaratmak, öğrencileri akademik anlamda desteklemek ve güncel bilimsel gelişmeler üzerine kültürel bir tartışma platformu oluşturmaktır.

Alanında önde gelen, seçkin akademisyenlerin ve araştırmacıların katılımıyla gerçekleştirilecek olan kongreye, İşletme, İktisat, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Maliye, Ekonometri, Tarih, Sosyoloji, Psikoloji, Edebiyat, vb. alanlarda öğrenim gören lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile akademisyenler başvurabilirler. Kongreye gönderilecek her çalışmada en az bir yazarın lisans, yüksek lisans veya doktora öğrencisi olması zorunludur.

Kongrenin dili İngilizce ve Türkçe'dir. Kongreye gönderilen çalışmalar ilgili alanda uzman 2 hakem tarafından değerlendirilecektir. Kongrede tam metin olarak sözlü sunulan tüm bildiriler online ortamda (CD/flash bellek) yayımlanacak olan tam metin bildiri kitabında basılacaktır. Ayrıca Kongre'de bilim kurulu tarafından seçilecek çalışmalara en iyi bildiri ödülü verilecektir.

Sizleri 29-30 Aralık 2021 tarihlerinde 4. Uluslararası Sosyal ve Ekonomik Araştırmalar Öğrenci Kongresi'nde görmekten mutluluk duyacağız.

ISERSC Düzenleme Kurulu